
Pardubický kraj 
OBJEDNÁVKA   

č: 2023/00977 

  

  

X KO OU POOA X 0000100600A0080E 300% 

  

Objednavatel: OR/23/00883 

Pardubický kraj Dodavatel: 

Komenského nám. 125 AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

53211 Pardubice Pražská 1335/63 

IČ: 70892822 10200 Praha 10 

DIČ: CZ70892822 IČ: 48108375 DIČ: CZ48108375 

Číslo účtu : 220430221/0300 Číslo účtu: 124277319/0800     
    

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: 13.09.2023 

Objednáváme u Vás: 
  

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH 
  

  

1,000 

    

Objednáváme u Vás, v rámci projektu: Speciální MŠ, ZŠ a prakt. škola 

Pardubice - Integrační centrum a modernizace odborných učeben, vnitřní 
vybavení do učebny IT-AV, dle vaší cenové nabídky ze dne 31. 8. 2023. 
Cena bez DPH 170 601,00 Kč 
Cena s DPH 206 427,21 Kč 

Na faktuře bude uveden název projektu: Speciální MŠ, ZŠ a prakt. škola 
Pardubice - Integrační centrum a modernizace odborných učeben, registrační č. 
projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011721 
Splatnost faktury 30 dní 
Místo dodání: Speciální MŠ, ZŠ a prakt. škola Pardubice, Do Nového 1131, 
530 03 Pardubice 
Kontaktní osoba: 

- pro převzetí zásilky — ředitelka školy — 
anebo zástupce odboru školství 

Pard. Kraje — 

Záruční lhůta: 24 měsíců 

Příloha č. 1: cenová nabídka z 31. 8. 2023 

Příloha č. 2: Povinnosti dodavatele vyplývající z finanční spoluúčasti 
evropských fondů 

Termín dodání: do 30. 9. 2023 

  

206 427,21 

  

Podepsáno dne: 

slav Janovský Mgr. 

ucí odboru rozvoje 

  

 

svoboda
Lístek s poznámkou
Accepted nastavil svoboda



Vyřizuje: 
  

  

referent oddělení projektového řízení OR 

Tel: 

e-mail: 
 

  

 



Příloha č. 1 k objednávce 

a) Aktualizovaná nabídka ze dne 31.08.2023 

MŠ, ZŠ A PRAKTICKÁ ŠKOLA PARDUBICE 

Projekční kancelář: atelier99 

Projekt : INTEGRAČNÍ CENTRUM A MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN 

Vnitřní vybavení stavby - pomůcky 

AV a PCtechnika 

  

Číslo 
položky 

ve výkazu 

výměr 
Číslo místnosti 

    

       

  

    Název zařízení Typové (modelové) označení položky 

Projektor 

  

Datový projektor 3LCD, rozlišení min. FullHD, min HDMI a VGA vstup, jas min. 3500 Im, životnost lampy min 5000 hodin v 

režimu plného výkonu. Dálkové ovládání. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
        

    

   
   

     

jednot | cena bez DPH 

  

cena celkem bez 

DPH     

  

  

  

2 208 
Držák projektoru 

Stropní polohovatelný držák pro projektory, včetně montáže, HDMI vedení včetně montáže, přívod 220V včetně revize 

r 
3 209 

Multidotykový panel3 v1 115 000,- 

Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 65" (165cm) a rozlišením obrazu 4K UHD. Automatické rozpoznání dotyku prstem pro 

ovládání myši a popisovačem pro psaní a zárověň odlišení popisovačů pro současné psaní různou barvou. Počítačový 

modul s minimálními parametry 6GB RAM a 32GB, který obsahuje aplikaci pro psaní na bílé ploše a prohlížeč webových 

stránek. 

Reproduktor 2x20W + vestavěné mikrofony (min. 4). Pro připojení má displej minimálně konektory HDMI a USB-C, 

bezdrátovou konektivitu Wifi a Bluetooth. Displej musí mít certifikaci ENERGY STAR. 

Vestavný počítač - PC modul pro OPS slot - Procesor - CPU passmark minimálně 8500 bodů, RAM 8GB DDR4, pevný disk 

256GB SSD, vestavěná wifi 24GHzi 5GHz, standard a/b/g/n/ac, 2x USB 3 

Stojan s pojezdem 

Elektricky výškově nastavitelný mobilní stojan s elektricky ovládaným naklápěním. Kolečka s brzdou. Rozsah pohybu 660 

mm. Naklopení 0“- 90“. Nosnost 75 kg. Pojistka proti přiskřípnutí. 

r 
4 303 < < < 

AV přijímač se zesilovačem ks 12 388,-| 

7.2 kanálový AV přijímač, kvalitní 3D zvuk s technologií Dolby Atmos. Možnost kalibrace zvuku. Možnost streamování 

hudby, funkce Bluetooth, Wi-Fi, USB port vepředu. Impedance 4 — 16 ohm. Výkon minimálně 150 W, v černé barvě. 

r 
5 303 . 

Sada reproduktorů ks 10 650,- 

2-3 pásma, impedance 4-8 ohm, výkon minimálně 100 Watt, frekvenční rozsah 32 —53 000 Hz, citlivost minimálně 80 dB, 

hmotnost maximálně 8,2 kg, hloubka reproduktoru max. 28,5 cm. Materiál MDF, barva černá. 

r 
6 303 Po 

Nástěnný držák na reproduktory ks 750,- 

Nástěnný, možnost natočení do stran a náklonu k nastavení optimálního nasměrování, není nutno při montáži vrtat do 

reproduktoru, maximální hloubka reprosoustavy 30 cm, nosnost minimálně 20 kg, barva černá, balení obsahuje 1pár 

r 
7 303 

CD přehrávač ks 9500,- 

Zvuk ve vysokém rozlišení. Rozšířená podpora moderních typů disků: CD a CD-R/RW (MP3, WMA), podporuje, FLAC, WAV, 

AIFF, ALAC přes USB-A konektor. Otřesům odolná konstrukce - antivibrační. Reprodukce zvuku s potlačeným šumem. Barevné 

provedení: černé 

Celkem bez DPH| 170 601,-      



From: 

Sent: Thursday, August 17, 2023 10:33 AM 

Ta: 

Subject: FW: Žádost o cenovou nabídku - VŽ na dodávku vybaveni/pomůcek do učebny IT-AV - Speciální mateřská 

škola, základní škola a praktická škola Pardubice 

Dobrý den, 

V návaznosti na předešlý telefonát se na Vás obracím žádosti o cenovou nabídku ná učební pomůcky do 

modernizované odborně učebny IT-AV příspěvkové organizáce Pardubického kraje. Jedná se o vybávění pro Spečiální 

MŠ, ZŠ a praktickou školu Pardubice v rámci projektu IROP 
„speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice - Intěgrační centrum a modernizace odborných 

učeben“. 

Misto dodání: Speciální MŠ, z5 a praktická školá Pardubice, Do Nového 1131, 530 03 Pardubice 

Předpokládaný termin dodání: ideálně 09/2023 

Platbá ná fakturu po převzetí zboží   

Prosím o zášlání cenové nabídky: 

1. 5připojénim doplněné přílohy o nabídkové ceny a nábízéný typ každé položky — čénu každé položky uvěďte 

prosim do žlutě podbarvených poli, ceny prosím uveďte včetně nákladů na dopravu a pokud je nutné, tak i 

včetně případných nákladů na instalaci/uvědení do provozu. 
2. Doe-máilu prosím uvěďtě těrmín nejbližšího možného dodání zakázky (od uzavření smluvního vztahu). 

3. Dělku nabízené záruční lhůty (bezplatné). 

Pokud je některá z položek z Vaší strany neřešitelná, prosím o písemnou informaci s odůvodněním (např. daná 
položka je mimo náš nabízený sortiment atp.) 

Pokud Vámi nabízený produkt nesplňuje byť jen jediné kritérium, prosím o upozornění, abychom mohli případně 

specifikaci upravit. Pokud bystě u specifikací zjistili jakékoli diskriminační údaje (např. páramětry směřující ná 

konkrétního výrobce atp.), prosim Wás taktéž o upozornění. 

Nabídku, prosim, pošlete v co nejkratším možném terminu na moji e-mailovou adresu. 

Po ověření dostupnosti poptávaných položek a cenové nabídky zahájíme věřějnou zakázku. 

V případě jakýchkoli dotazů jsém k dispozici. 

Předěm Vám děkuji a těšim se na spolupráci s Vámi. 

š pozdravem 

oddělení ekonomické 
odbor školství 
Krajský úřad Pardubického kraje 



Vaňková Nikola Bc. 

Od: 

Odesláno: čtvrtek 31. srpna 2023 9:15 

Komu: Vaňková Nikola Bc. 

Předmět: RE: Cenová nabídka 

Dobrý den, 

bankovní spojení naší společnosti je: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:124277319/0800 

S pozdravem 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

== 
70: T 

E koanálkašů abřašůů 

From: 

Sent: Thursday, August 31, 2023 7:50 AM 

To: 

Subject: RE: Cenová nabídka 

Dobrý den, pane Svoboda, 

Byl byste ještě tak moc laskavý a napsal mi číslo vašeho bankovního účtu, abych mohla spustit objednávku. 

Mockrát děkuji 

oddělení ekonomické 

odbor školství 

Krajský úřad Pardubického kraje 

  

From: 

Sent: Thursday, August 31, 2023 7:05 AM 

To:

Subject: RE: Cenová nabídka 

Dobrý den, 



Krajský úřad Pardubického kraje 
  

Příloha č. 2 k objednávce 

Povinnosti dodavatele vyplývající z finanční spoluúčasti 

evropských fondů na realizaci projektu 

Název projektu: Speciální MŠ, ZŠ a prakt. škola Pardubice - Integrační centrum a modernizace 

odborných učeben 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011721 

Název operačního programu: Integrovaný regionální operační program (dále jen „IROP“) 

Číslo a název výzvy: Výzva č. 86, Infrastruktura vedoucí k přechodu do škol hlavního vzdělávacího 

proudu a k samostatnému způsobu života 

Řídící orgán: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

Na faktuře bude uveden název projektu Speciální MŠ, ZŠ a prakt. škola Pardubice - Integrační 
centrum a modernizace odborných učeben, registrační číslo projektu 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 108/0011721. Faktura musí obsahovat účel fakturovaných částek. 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole“), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Dodavatel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv 

dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla 

a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 

Dodavatel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci 

k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Dodavatel se dále zavazuje provést 

v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření vedoucí k odstranění kontrolních zjištění 

a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace. 

Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí, Evropským 

účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem financí ČR, Ministerstvem pro 

místní rozvoj ČR, Centrem pro regionální rozvoj ČR, popř. jiným poskytovatelem dotace či 

zprostředkujícím subjektem, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly (např. státní 

stavební dohled). 

Dodavatel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý 

vnější audit. Dodavatel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. 

Dodavatel je povinen spolupracovat s objednavatelem při zpracování monitorovacích zpráv, 

žádostí o platbu, žádostí o změnu projektu, zpráv o udržitelnosti projektu a závěrečné zprávy o 

udržitelnosti projektu. 

Dodavatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady související 

s realizací projektu minimálně do konce roku 2029. Pokud je včeských právních předpisech 

stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí dodavatel dodržet pro úschovu tuto 

delší lhůtu. Dodavatel je povinen umožnit přístup k dokumentaci projektu minimálně do konce 

roku 2029. 

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat informace a dokumentaci 

vztahující se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, 

Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského 

účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního a 

  

Strana 1 ( celkem 2)



Krajský úřad Pardubického kraje 
  

8) 

9) 

certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších 

oprávněných © orgánů | státní | správy) a. je © povinen | informovat © objednatele 

o skutečnostech majících vliv na realizaci projektu, především pak povinnost informovat 

o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s projektem; dále též povinnost na 

žádost poskytovatele dotace, ŘO IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace 

o výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů. A zároveň je povinen vytvořit 

podmínky k provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost. 

Dodavatel se zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv doplňující 

informace související s realizací projektu a to ve lhůtě stanovené objednatelem. 

Další povinnosti dodavatele vyplývají také z obecných pravidel pro žadatele a příjemce 

a ze specifických pravidel pro žadatele a příjemce, včetně příloh a dalších dokumentů 

dostupných na http://dotaceeu.cz/cs/Microsites/IROP/Uvodni-strana pro výzvu č. 86, viz: 

https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy/seznam/vyzva-c-86-infrastruktura-vedouci-k-prechodu 

  

Strana 2 (celkem 2)




